
 

 

UCHWAŁA NR XXII/471/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi usytuowanemu pomiędzy ul. Bankową i ul. Pod Murami   

w Gliwicach 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek 

Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. Nadać nazwę skwerowi usytuowanemu na działkach nr 807 i 809 w obrębie ewidencyjnym Stare 

Miasto, przedstawionemu w załączniku nr 1  

"skwer Franciszka Maurera"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Gliwicach  

 

 

Kajetan Gornig 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2012 r.

Poz. 4277



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/471/2012   

Rady Miejskiej w Gliwicach   

z dnia 23 sierpnia 2012 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4277


		2012-10-29T12:28:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




